Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 006/2025

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA,  PARA  OS
PROJETOS DO “NAPI TAXONLINE”.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM O EDITAL 006/2025

CANDIDATO(A) R.G. NOTA FINAL

Gabriela Morais Toledo 14.291.745-9 80

Danilo Augusto Silvestre 9.998.862-2 68

Antonio Augusto Lazarini Barboza 6.995.069-8 67

Paula Maximo Torres 43.724.222-5 65

Luiz Gustavo Mendes Lemes 12.387.273-8 60

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL
006/2025

CANDIDATO(A) MOTIVO

Caroline de Oliveira Marques Item 6.4 do Edital

Caroliny Tiemi Endo Item 7.3 do Edital

Daniela Scanagatta Item 7.3 do Edital

Elvis Hasmann de Camargo Item 6.4 do Edital

Fabiane Carla Diniz Item 6.4 do Edital

Gabriele Cristine de Oliveira Item 6.4 do Edital

Izabela Semkiw Welyczko Item 7.3 do Edital

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

João Vitor Sampaio dos Santos Item 7.3 do Edital

Kauane Eurich Item 7.3 do Edital

Lívia Maria Fontolan Padauan da Silva Item 6.4 do Edital

Marcos Aurélio Souza Item 6.4 do Edital

Maria Eduarda Prado Borges Item 6.4 do Edital

Maria Eduarda Santos Medeiros Item 6.4 do Edital

Matheus Vinicius de Souza Item 7.3 do Edital

Maycon Jefferson Müller Item 6.4 do Edital

Rafael Fernando Valério Item 7.3 do Edital

Rafaela Borges da Cruz Item 7.3 do Edital

Rhany Eloren Meira Item 7.3 do Edital

Rodrigo Carvalho Sant'Ana Item 7.3 do Edital

Londrina, 25 de março de 2025.

Diretoria de Pesquisa e Inovação